訂正版                               令 和 ３ 年 ２ 月 ４ 日

保 護 者 様

流山市立江戸川台小学校

校 長  上 原  和 浩

緊急事態宣言延長に伴う授業参観・学級懇談会に関するお知らせ(訂正版)

 立春の候、保護者の皆様におかれましては、益々御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より、本校

の教育活動に御理解と御協力をいただきまして感謝申し上げます。

 さて、国より緊急事態宣言の延長が発令され、本校におきましても当初予定していた教育活動を見直し

ているところです。その中で、１月１４日にお知らせしておりました授業参観上映会に訂正が生じました

ので、下記のようにお知らせしてお詫び申し上げます。具体的には、３月８日（月）５,６年生の上映会

が３月９日（火）に変更となります。

保護者の皆様には、御理解と御協力のほどよろしくお願いいたします。

記

＜緊急事態宣言が延長された場合＞

○代替として、授業参観上映日を実施します。内容は、授業参観で参観していただく予定だった授業を

体育館のスクリーンで上映します。

 ８：３０～１２：００ １３：００～１６：３０

３月４日（木） １年生 ２年生

３月５日（金） ３年生 ４年生

３月８日（月）

↓

３月９日（火）

５年生 ６年生

○学級懇談会の内容は、資料でのお知らせに代えさせていただきます。

２ その他

○授業参観上映日の詳細については、後日改めて御案内致します。

○なかよし学級・わかば学級の予定については、後日担任より連絡いたします。

○江戸川台小学校ホームページのトップページでも、その他の教育活動の見直しとともに今回の実施

予定日の変更について掲載しております。御確認いただけるとありがたいです。